בבית המשפט העליון

בש"פ 8108/19

כבוד השופט ג' קרא לפני:

ליאור וולצ'ק המערער:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערעור לפי סעיף 70ד לחוק בתי המשפט [נוסח
משולב], התשמ"ד-1984 על החלטתו של בית

המשפט המחוזי בבאר שבע בתפ"ח 40887-05-19
מיום 3.12.2019 שניתנה על ידי כב' השופטים יעל רז-

לוי, גילת שלו ואהרון משניות

י"ב בכסלו התש"פ (10.12.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד אלון אייזנברג
עו"ד אפרת גולדשטיין רוזן

בשם המערער:
בשם המשיבה:

החלטה

המערער, מצידו, התנגד לבקשה וביקש כי צו איסור הפרסום לא יוסר

בטרם תישמע עדותו שלו.

3. בהחלטתו, שבה קיבל את בקשת המשיבה, קבע בית המשפט המחוזי כי עקרון פומביות הדיון והעניין הציבורי
בפרסום מתקיימים בעוצמה גבוהה, בעוד שהנזק שעלול הפרסום להסב למערער אינו מבסס הגנה מוצדקת על עניינו

כנדרש בסעיף 68(ב)(5) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט). עוד נקבע כי גם
אם יש להניח כי ייגרם למערער נזק חמור, החורג מן הרגיל, בשל הפרסום, הרי שלאור נסיבות ביצוע העבירות גובר

האינטרס הציבורי שבפרסום.

לפיכך, הורה בית המשפט על ביטול צו איסור הפרסום, למעט בכל הנוגע לפרטי המתלונן ולכל פרט שעלול
לחשוף את זהותו. מכאן הבקשה שלפני.